08.11.2023г. №1077

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ

07.04.2020г. №80 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
УПРАВЛЯЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ

МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ, РАСПОЛОЖЕННЫМИ
НА ТЕРРИТОРИИ ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ
СОБСТВЕННИКАМИ ПОМЕЩЕНИЙ НЕ ВЫБРАН СПОСОБ

УПРАВЛЕНИЯ ТАКИМ ДОМОМ ИЛИ ВЫБРАННЫЙ
СПОСОБ УПРАВЛЕНИЯ НЕ РЕАЛИЗОВАН, НЕ

ОПРЕДЕЛЕНА УПРАВЛЯЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ»
(в ред. от 18.07.2023г. №570, от 25.08.2023г. №699)

В соответствии с ч.17 ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ст.14, 17 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018г. №1616
«Об утверждении Правил определения управляющей организации для
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Устава Вихоревского
муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление от 07.04.2020г. №80 «Об утверждении перечня
управляющих организаций для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории Вихоревского муниципального образования, в
отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления
таким домом или выбранный способ не реализован, не определена управляющая
организация» (в ред. от 18.07.2023г. №570, от 25.08.2023г. №699) (далее –
постановление) внести следующие изменения: приложение к постановлению
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановления администрации Вихоревского городского поселения от
18.07.2023г. №570, от 25.08.2023г. №699 признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского
поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                                      Н.Ю.Дружинин

Приложение к постановлению

администрации Вихоревского

городского поселения

от 08.11.2023г. №1077

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории Вихоревского муниципального образования,

в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления
таким домом или выбранный способ не реализован, не определена управляющая

организация

№

п/

п

Наименование

организации

ИНН/

ОГРН

Адрес, телефон,

e-mail

Количест

во МКД в

управлен

ии/в

непосред

ственном

управлен

ии

Номер

лицензии

1

ООО

«Вихоревский

РКЦ»

3847000

794/114

3805000

041

665770, Иркутская

область, Братский

район, г.Вихоревка,

ул.Каландарашвили, 14-

2,

телефон: 40-09-70

e-mail: vih.uk@mail.ru

46/6

№ 038000131

от

29.04.2015г.

2 ООО «ШАЛЕ»

3823031

480/108

3847000

368

665772, Иркутская

область, Братский

район, г.Вихоревка,

ул.Советская, 44,

телефон: 49-71-34, e-

mail: tehnd@mail.ru

44/2

№ 038000219

от

17.12.2018г.

https://dom.gosuslugi.ru/#!/licenses/c3ce6ec3-63ea-4047-a83d-0919cf335df0
https://dom.gosuslugi.ru/#!/licenses/c3ce6ec3-63ea-4047-a83d-0919cf335df0
https://dom.gosuslugi.ru/#!/licenses/c3ce6ec3-63ea-4047-a83d-0919cf335df0
https://dom.gosuslugi.ru/#!/licenses/14b9f8d8-e93f-410b-bd52-ba0a92b95653
https://dom.gosuslugi.ru/#!/licenses/14b9f8d8-e93f-410b-bd52-ba0a92b95653
https://dom.gosuslugi.ru/#!/licenses/14b9f8d8-e93f-410b-bd52-ba0a92b95653